
    تلاش برای حاکمیت انسان کامل محور وحدت

  

به گزارش خبرنگار تقریب، دکتر"محمود احمدی نژاد" در دیدار اعضای شرکت کننده در بیست و چهارمین

همایش بین المللی وحدت اسلامی که در محل نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: وحدت برای انجام یک

مأموریت مشترک است و اگر مأموریت مشترکی نباشد وحدت بی معناست و وحدت زمانی معنا پیدا می کند که

مأموریت مشترکی باشد و ما در این زمینه دارای دو مأموریت مشترک هستیم که مکمل یکدیگرند و اصلا

خدای متعال انسان را برای این دو مأموریت خلق نموده است. 

وی افزود: مأموریت اول کمال انسان است که انسان با تلاش و مجاهدت به خدا می رسد و در یک سیر بی

انتها به سمت خدا حرکت می کند و تجلی اسماء الهی است یعنی به جایی برسد که دراین عالم خدایی کند

و همه اسماء الهی نظیر قدرت ، خلاقیت و رحمانیت را تجلی نماید انسانها مأمور هستند اما این

مأموریت به خودی خود حاصل نمی شود و اگر کسی در گوشه ایی بنشیند و با عبادت انزوا مسیر کمال را

طی کند خداوند آنرا نمی پذیرد عبادت لازم ست اما شرط کافی و لازم نیست و تحقق این مأموریت بزرگ را

در خلال یک مأموریت دیگری قرار داده است. 



رئیس جمهور گفت: مأموریت دوم تلاش برای اصلاح جامعه و برپایی پرچم توحید و عدالت در سرتاسر جهان

است  همه موظف و مأموریم که برای برقراری عدالت قیام کنیم. پس همه مسئول هستیم مأموریت اول در

خلال مأموریت دوم است و رسیدن به کمال و مرتبه قرب الهی از مسیر تلاش برای اصلاح جامعه و برقراری

عدالت در سایه توحید می گذرد. 

وی افزود: برای انجام این دو مأموریت نیاز به ابزار هایی داریم انسان می خواهد به قله کمال

انسانی برسد نیاز به معیاری دارد. بنابراین ما نیاز به یک انسان معیار داریم که آن انسان باید در

مرتبه بالای کمال باشد و انسان کاملی باشد و بدون انسان کامل ما معیاری برای سنجش نداریم. و این

انسان کامل باید زنده و در دسترس باشد. 

احمدی نژاد گفت: در مأموریت دوم ما مأمور هستیم که عدالت را در جهان برقرار کنیم همه انبیا الهی

بشریت را به روزی وعده داده اند که جهان سرشار از عدالت در سایه توحید می شود ویژگی هایی که

پیامبران معرفی کرده اند مشترک است و همه گفته اند انسانی خواهد آمد که انسانی کامل و موحد است و

توحید و عدالت را در جهان حاکم می کند بنابراین تنها محور وحدت عبارت است  از انسان کامل و تلاش

برای رسیدن به حاکمیت این انسان کامل بر حاکمیت جهان است. 

وی افزود: انسان کامل نه تنها محور وحدت مسلمانان بلکه همه ادیان و بشریت است و انسان مد نظر خدا

انسان جهانی است نه تنها جهانی بیاندیشد بلکه جهانی عمل کند و جهانی نیز مدیریت کند. 

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود افزود: اکنون تحقق وعده های الهی آشکار شده است و نشانه

های نزول رحمت الهی پدیدار شده و اکنون پیچیده ترین و فریبکارانه ترین اندیشه ها و طرح های

شیطانی طول تاریخ در آستانه اضمحلال است 

وی افزود: در همه تاریخ هیچ فرعونی به اندازه فرعون ها و مستکبران دوره ما نه قدرت داشتند و نه

علیه بشریت اقدام کردند. 

احمدی نژاد افزود: در یک قرن گذشته از طرفی مارکسیسم و از طرف دیگر نظام سرمایه داری هر دو ادعای

اصلاح گری داشتند، مارکسیست ها با ادعای برپایی عدالت و سرمایه داران با ادعای برپایی آزادی، حقوق

بشر و دمکراسی هر دو کرامت انسانی را زیر پا نهادند اما به فضل الهی دوره آنها به پایان رسیده

است. 



رئیس جمهور گفت: جنایاتی که تحت شعار آزادی و حقوق بشر در یکصد سال اخیر انجام شد در تاریخ نظیر

ندارد. احمدی نژاد افزود: مستکبران با اهداف استعماری در حالی که مردم فلسطین در جنگ دوم جهانی

هیچ نقشی نداشتند سرزمینشان را اشغال کردند و با یک طراحی دروغین افرادی را از سایر نقاط جهان به

آنجا کوچ دادند و مردم بومی آنرا آواره کردند. وی گفت:این جنایات درحالی انجام شدکه به رهبران

همین جنایتکاران جایزه صلح نوبل میدهند. 

احمدی نژاد افزود: در عرصه اقتصاد نیز دارائی های کاغذی چاپ می کنند و کسری بودجه خود را از جیب

ملت ها برمی دارند. 

رئیس جمهور مستکبران امروز را نقطه اوج استکبار و بزرگترین مانع بر سرکمال انسان و برپایی توحید

و عدالت دانست و گفت: اگر این مستکبران فروبریزند راه انسان به سمت کمال هموار خواهد شد. وی با

بیان اینکه این استکبار در حال فروریختن است افزود: آنها امروز در اندیشه  قادر به تحلیل درست

تحولات دنیا نیستند و در سیاست و اقتصاد نیز شکست خورده اند. 

احمدی نژاد گفت: امروز جهان در آستانه تحولی بزرگ است، جهان نیازمند مدیریتی جدید با معیارهای

جدید است، انرژی عظیمی در ملت ها برای پیگیری عدالت و کرامت انسانی ذخیره شده است. وی افزود:

مستکبران تصور می کردند که می توانند انرژی عظیم مردمی را با طراحی های خود به نفع اهدافشان

مدیریت کنند و با این هدف بزرگترین جنایت را علیه مردم منطقه انجام دادند. رئیس جمهور تاکید کرد:

ملت ها نیازی به قیم ندارند و اگر قرار باشد ملت ها به صحنه بیایند اول کسانی که محاکمه می شوند

سران استکبار و وابستگان به آنانند. 

وی گفت: به فضل الهی آخرین سنگر شیطان بزرگ در حال فروریختن است و در آینده ای نزدیک شاهد جهانی

عاری از صهیونیست ها و استکبار و طاغوت خواهیم بود که این وعده خداست و وعده خدا تخلف ناپذیر

است. 

وی در پایان از تلاش های علمای شرکت کننده در کنفرانس وحدت برای ایجاد همدلی و وحدت میان مسلمانان

جهان تشکر و قدر دانی کرد. 

همچنین در ابتدای این دیدار آیت االله "محمد علی تسخیری" دبیر کل مجمع جهانی تقریب ضمن تبریک فرا



رسیدن هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام صادق (ع) گفت کنفرانس وحدت یکی از برنامه های

گوناگونی است که مجمع جهانی تقریب علاوه بر برنامه های آموزشی، فرهنگی، انتشاراتی و حضور در اجلاس

های بین المللی انجام می دهد. 

وی افزود کنفرانس وحدت هر ساله با موضوعات مختلف برگزار می شود و تاکنون مجمع تقریب در بیش از

۴۰۰ اجلاس بین المللی با اعزام هیئت شرکت نموده است.
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